
2009年10月

株式会社 コルグ KID

PRS シグネーチャー／オーソライズド・ディーラー各位 

                                

                                    

  

PRS Private Stock お客様受注会のお知らせ 
 
 
謹啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げ

ます。 
 さて、この度弊社では、11 月 5 日から 4 日間開催される 2009 プレミアム・ギター・ショウにて、

Private Stock Premium Order Meeting（お客様受注会）を下記の通り開催する運びとなりました。 
ご多忙中とは存じますが、何卒ご協力いただきたくお願い申し上げます。          敬具 
 

記 
 
日時：09 年 11 月 5 日～11 月 8 日（4 日間） 
内容：PRS Guitars Private Stock Team 受注担当の Tina Benson を迎え、お客様を交えてプライベー

ト・ストックのお客様受注会を実施致します。お客様、販売店様、PRS スタッフ、KID スタッ

フの構成での受注会となります。日ごろは販売店様を介してのオーダーを直接 PRS に伝えるこ

とができます。     *交通費、楽器フェア入場料は自己負担となります。 
特典： 
・ 木材の選定 
・ インレイ材、その他レアな木材のご提案 

*多数サンプルをご用意いたします。 
告知方法： 
・ PRS ユーザー登録いただいているお客様へのメーリング・ニュース 

*販売店様よりお客様への告知も併せてお願い申し上げます。 
 
応募方法： 
・ 窓口は販売店様にてお願いいたします。（ご都合が悪い場合は担当にご相談ください。） 
・ お時間の都合上先着 10 名様とさせていただきます。（枠が埋まり次第終了とさせていただきます。） 
・ 応募用紙を一緒にお送りさせていただきますので、詳細を記入いただき、コルグ KID まで FAX に

て返信をお願いいたします。後ほど当落、ミーティング時間をご連絡いたします。 
・ ご予約が完了いたしましたら、オーダーシートを提出していただきたくお願いいたします。 

*販売店様への顧客からのオーダーシート提出期限：10 月 27 日 
 

場所：Premium Guitar Show PRS ブース内 Owner's Lounge 
 

以上 



お名前 フリガナ

電話番号       ―　　　　　　　　― 携帯番号            ―　　 　　　　―

 

Eメールアドレス @

販売店名

Bottom's Up Guitars

〒145-0071　東京都大田区田園調布１－１２－７－２Ｆ

TEL/FAX:　03-3721-1721

担当者名　　　：　　　重浦宏太

5日： ①10:00～12:00　　　②16:00～18:00
6日： ③10:00～12:00　　　④16:00～18:00
7日： ⑤10:00～12:00　　　⑥14:00～16:00　　　⑦16:00～18:00
8日： ⑧11:00～13:00　　　⑨14:00～16:00　　　⑩16:00～18:00

第一希望から第三希望まで数字をご記入ください。

第一希望：

第三希望：

FAX送信先：株式会社 コルグ ＫＩＤ行　

その他ご要望

第二希望：

Fax：０１２０－５４８－５６９ Tel：０４２-３７９-５６９５

PRS　Private Stock　Premium Order Meeting応募用紙

１）お客様入力項目

２）販売店様入力項目

ミーティングご希望日　下記よりお選びください。

 


